מדינת ישראל

משרד התחבורה

התשתיות הלאומית והבטיחות בדרכים

מינהל התנועה

אגף הרישוי

תאריך: ח' באב, תש"פ
29 ביולי, 2020

אל: מנהלי המחוזות
מנהלי תחום רכב ונהיגה
הנהלת מינהל תנועה
יבואני הרכב

שלום רב,

### הנדון: רישום רכב/שינוי רישום בעלות קניה או מכירה על ידי קטין

בישראל, החוק המסדיר את עניין מינוי האפוטרופוס הוא חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, תשכ"ב-1962. הנחת המוצא של החוק היא "כל אדם כשר לזכויות ולחובות מגמר-לידתו ועד מותו" (סעי' 1 לחוק) ולכן אפוטרופוסות קיימת בין היתר על:

קטינים (שטרם מלאו להם 18 שנה) אפוטרופוסות טבעית (ההורים של הקטין) אלא אם ההורים לא מתפקדים ובית משפט נדרש למנות אפוטרופוס

#### חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות מסדיר את עניין מינוי האפוטרופוס